
ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - I ANNO - I SEMESTRE 

Inizio attività didattica da lunedì 4 ottobre 2021

Aula Circolare "Colozza" Dipartimento  Giuridico Via Manzoni

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Biologia Umana 

(DAVINELLI)

Biochimica 

(PALLOTTA)

Teoria del Movimento 

Umano (MOFFA) 

DALLE ORE 8.30 

ALLE ORE 10.30

                         PAUSA PRANZO 

Biologia Umana 

(DAVINELLI)

Biologia Umana 

(DAVINELLI)

AULA OCCUPATA LEZIONI II ANNO

Anatomia Umana 

(GUERRA)

Biochimica 

(PALLOTTA)

Psicologia Generale  

e Psicobiologia 

(BARALLA) 



ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - II ANNO - I SEMESTRE 

Inizio attività didattica:  da lunedì 4 ottobre 2021

Aula Circolare "Colozza" Dip. Giuridico Via Manzoni

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9,00-10,00

10.00-11.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

N.B. Avranno inizio dal mese di novembre i corsi di Fisioogia Umana e di Fisiopatologia generale applicata allo sport

Fiosologia Umana (RUSSO) 

dal 10 NOVEMBRE

Diritto Privato e legislazione 

sportiva (TULLIO)

11.00-12.00

PAUSA PRANZO

Diritto Privato e legislazione 

sportiva (TULLIO)

Diritto Privato e 

legislazione sportiva 

(TULLIO)

AULA OCCUPATA LEZIONI I ANNO

Teoria e metodologia 

dell'allenamento (FIORILLI) 

ORE 15.00-18.00 DALL'11 

NOVEMBRE



ORARIO LEZIONI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE - III ANNO - I SEMESTRE 

Inizio attività didattica da lunedì 4 ottobre 2021

AULE S1, S3, S4 III EDIFICIO POLIFUNZIONALE  (AGRARIA) VIA DE SANCTIS

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Malattie apparato 

locomotore (ZAPPIA) AULA 

S3 dal 3 novembre

TTD del Calcio 

(MAESTRIPIERI) AULA 

S1

Giornalismo e 

comunicazione sportiva 

(GERMANO) AULA S 4

Alimentazione dello 

sportivo e dell'atleta 

(SALVATORI) AULA S1

TTD del Badminton 

(IACOVELLA) PRESSO 

PALAUNIMOL ORE 

11.30-13.30

AULA OCCUPATA 

C.D.L. MEDICINA E 

CHIRURGIA

AULA OCCUPATA C.D.L. 

MEDICINA E CHIRURGIA

Farmacologia applicata 

alle attività motorie e 

sportive (SOLDOVIERI) 

AULA S4

PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO

Farmacologia applicata alle 

attività motorie e sportive 

(SOLDOVIERI) AULA S1

TTD del Tennis 

(VENDEMIATI) PRESSO 

AULA S 7 III EDIFICIO 

POLIFUNZIONALE DAL 

9 NOVEMBRE

AULA OCCUPATA C.D.L. 

MEDICINA E CHIRURGIA

AULA OCCUPATA C.D.L. 

MEDICINA E CHIRURGIA

AULA OCCUPATA 

C.D.L. MEDICINA E 

CHIRURGIA

Alimentazione dello sportivo 

e dell'atleta (SALVATORI) 

AULA S3 dal 3 novembre




